
UCHWAŁA NR XXIV/141/2017
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie udzielenia dotacji na pomoc finansową dla Powiatu Pajęczańskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, Dz.U. z 2017 r. poz. 730, poz. 935), oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 1870, 1948, 1984, 2260, Dz.U. z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089) Rada Gminy Kiełczygłów 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Pajęczańskiego na przebudowę 
drogi powiatowej Nr 4526E.

2. Dotację określoną w ust. 1 udziela się w wysokości 200 000,00 zł.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji na realizację zadania określonego w § 1 ust. 1 oraz zasady jej 
rozliczania zostaną określone w umowie pomiędzy Powiatem Pajęczańskim a Gminą Kiełczygłów. 

§ 3. Dotacja celowa o której mowa w § 1 ust. 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Kiełczygłów 
na 2017 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów.

§ 5. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Swędrak

Id: 94DDA8AC-7E6A-45E3-A12B-E74FDD676554. Uchwalony Strona 1




